

**Svanholm & Schalow Ejendomsservice ApS**

**Engmarksvej 6, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 43 01 78 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023.

---

Sarah Buhl Schalow  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 28. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svanholm & Schalow Ejendomsservice ApS Engmarksvej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 01 78 29
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 28. januar 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sarah Buhl Schalow
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Svanholm & Schalow Holding ApS CVR: 41188537

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice og anden efter direktionens opfattelse lignende aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744.769 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.392 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/1 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>744.769</b>
1 Personaleomkostninger	-140.454
<b>Driftsresultat</b>	<b>604.315</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.525
<b>Resultat før skat</b>	<b>602.790</b>
Skat af årets resultat	-134.398
<b>Årets resultat</b>	<b>468.392</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	465.000
Overføres til overført resultat	3.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>468.392</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varer under fremstilling	24.117
Varebeholdninger i alt	<u>24.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.500
Andre tilgodehavender	<u>2.281</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.292</u>
Likvide beholdninger	<u>630.429</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>775.838</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>775.838</b></u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	3.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	465.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>508.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.452
Selskabsskat	134.398
Anden gæld	68.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>267.446</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>775.838</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.392</u>	<u>465.000</u>	<u>468.392</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.392</u>	<u>465.000</u>	<u>508.392</u>

**Noter**

---

28/1 2022  
- 31/12 2022

---

**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager	140.213
Andre omkostninger til social sikring	195
Personalemkostninger i øvrigt	46
	<b>140.454</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svanholm & Schalow Holding ApS, CVR-nr. 41188537, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
